



Invitasjon til dommerkurs i gymnastikkhjul, 22-23. april 2023 – Oslo

Tid:	Lørdag 22.04 kl. 10 – 17 Søndag 23.04 kl. 9 – 16
Sted:	Idrettens hus, Ullevål Stadion Sognsveien 73, Oslo
Bakgrunn og mål for kurset:	Arbeidsgruppe Gymnastikkhjul inviterer til kurs i det nye internasjonale reglementet som tas i bruk internasjonalt fra januar 2023, og som vil være gjeldende i Norge fra og med høsten 2023. Det er store endringer, så alle aktive dommere må ha nytt kurs for å kunne fortsette som dommere.
Målgruppe:	<ul style="list-style-type: none">- Internasjonale dommere, forbundsdommere og kretsdommere- Nye dommere- Erfarne trenere og utøvere
Kriterier for deltagelse:	For å kunne delta på dommerkurset må deltageren: <ul style="list-style-type: none">- Være medlem av en klubb som er tilsluttet NGTF.- Fulle minst 16 år i løpet av det året man går på kurs. <p>De som ønsker å gå opp til eksamen må følge hele kurset. Det er krav til minimum 80% frammøte for å kunne gå opp til eksamen.</p>
Lengde på sertifiseringen:	På dette kurset kan man bli sertifisert som forbundsdommer. Sertifiseringen som forbundsdommer varer til: 31.12.2026.
Materiell:	Det forventes at deltakerne på kurset setter seg godt inn i kursmateriellet før kursstart. Følgende er materiell til kurset som kan lastes ned fra gymogturn.no : <ul style="list-style-type: none">• Dommernes plikter og rettigheter• Internasjonalt reglement• Nasjonalt reglement <p>Deltakere anbefales å ta med materiellet til kurset i tillegg til noe å skrive på og med.</p>

Kursholder:	Katharina Heymann
Reise og overnatting:	Hver enkelt må selv ivareta reise og overnatting. Vi anbefaler Thon Hotels som er en av våre samarbeidspartnere. For ytterligere informasjon og booking se thonhotels.no . Benytt bookingkode: TH87811.
Deltageravgift og fakturering:	Deltageravgift kr. 1600,- pr. person. Prisen inkluderer kursdeltagelse, bevertning og eksamen. Faktura sendes til respektive klubb i etterkant av kurset. Vi oppfordrer til å søke egen krets om økonomisk støtte. Det er kun legeattest som godkjennes som gyldig dokumentasjon ved et eventuelt forfall. Legeattest må sendes til camilla.borgan@gymogturn.no i løpet av 1 uke etter kurset, om man skal unngå å bli fakturert for deltakeravgiften.
Påmelding:	Påmeldingsskjema finner du her . Påmeldingsfrist: Onsdag 12. april 2023 . Det er bindende påmelding.

Ved eventuelle spørsmål – ta kontakt med camilla.borgan@gymogturn.no

Velkommen til seminar!

Med vennlig hilsen
Norges Gymnastikk- og Turnforbund
Arbeidsgruppe gymnastikkhjul

Heidi Kaugerud Voilås
Leder
(sign.)

Camilla Monsen Borgan
Konkurranssekonsulent gymnastikkhjul



